



ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
HAND BREADED CHICKEN TENDERS									
Chicken Tenders									
Buttermilk				X					
Panko Breadcrumbs	X								
Seasoning Blend	X	X	X	X					
GRILLED TENDERS									
Chicken Tenders									
Buttermilk				X					
Seasoning Blend	X	X	X	X					
COLESLAW									
Shredded Cabbage									
Carrots									
Coleslaw Dressing		X	X						
SAUCES									
Reaper		X							
Korean BBQ	X	X							X
Memphis Sweet									
Garlic Parmesan		X		X					
Buffalo									
Sweet Chili	MAY CONTAIN CRUSTACEANS, EGGS, FISH, MILK, PEANUTS, SESAME SEEDS, SHELLFISH, SOY, TREE NUS & WHEAT								
Triple Chili		X	X	X					
O.G. Chick'N Sauce		X	X						
Honey Mustard		X	X						
Ranch		X	X	X					
Blue Cheese		X	X	X					



ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
BBQ BLUES SANDWICH									
Chicken Tenders Breaded	X	X	X	X					
Red Onion									
Applewood Bacon									
Cheddar Cheese				X					
Memphis BBQ									
Brioche Bun	X	X	X	X					
THUNDERBIRD									
Chicken Tenders Breaded	X	X	X	X					
Red Hot Dust	MAY CONTAIN CRUSTACEANS, EGGS, FISH, MILK, PEANUTS, SESAME SEEDS, SHELLFISH, SOY, TREE NUS & WHEAT								
Pepper Jack Cheese				X					
Triple Chili Ranch		X	X	X					
Jalapenos									
Shredded Lettuce									
Brioche Bun	X	X	X	X					
GOLD STANDARD									
Chicken Tenders Breaded	X	X	X	X					
Dill Pickle Slices									
Duke's Mayonnaise		X	X						
Shredded Lettuce									
Brioche Bun	X	X	X	X					
WINGS & THINGS									
Wings		X							
Pickle Fries	X	X		X					
Cheese Curds	X	X	X	X					
Biscuits	X	X		X		Produced in a facility that produces products containing Egg & Soy			
French Fries	X	X							



ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
ROOSTER FRIES									
Chicken Tenders Breaded	X	X	X	X					
French Fries	X	X							
Bacon									
Jalapenos									
Queso				X					
SOUTHERN SALAD									
Chicken Tenders Breaded	X	X	X	X					
Romaine									
Bacon									
Shredded Cheddar				X					
Red Onion									
Corn									
Avacado									
Tomatos									
Caesar Dressing		X	X	X				X	
Biscuit Croutons	X	X		X		Produced in a facility that produces products containing Egg & Soy			
WEST COAST WRAP									
12" Flour Tortilla	X								
Chicken Tenders Breaded	X	X	X	X					
Bacon									
Avacado									
Cheddar				X					
Lettuce									
Tomato									
Ranch		X	X	X					
KID’S MEALS									
Mini Corn Dogs	X	X	X	X					
Grilled Cheese	X	X		X		Produced in a facility that handles Sesame Seed			